
i'Y'/íšk é:. 4

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
KRpj-q/k4k/čj-2020-1600/T

GEMOS CZ, spol. S r.o.
se sídlem Čelákovice, B. Smetany 1599, okres Praha-východ, PSČ 250 88
IČ: 250 65 238
zast. panem společník, technický ředitel, na základě pověření ze dnej. Q.-01- 2020
dále jen jako ,,půjčitel" na straně jedné

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
se sídlem: Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
IČ: 720 52 147
zastoupená plk. RNDr. Miloslavem Klodnerem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
dále jen jako ,,vypůjčitel" na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
V O · Vsmlouvu o vypujcce

v souladu ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,NOZ"), evidovanou u vypůjčitele pod č. j. KRPJ -M!/ Ik

ČI. I.
Předmět smlouvy

1. půjčitel tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví server Dell PowerEdge
R410, s.n. , CPU Intel Xeon E5645 2x 2,4 GHz, RAM 64 GB, 2x 6 Core
(dále jen ,,předmět výpůjčky").

2. půjčitel tímto přenechává bezúplatně vypůjčiteli předmět výpůjčky specifikovaný
v odst. l ČI. I. této smlouvy k užívání. Účelem předmětu výpůjčky je příjem a
odesílání dat do systému CAKV.

3. Obě smluvní strany potvrzují, že si předmět výpůjčky před jeho předáním vypůjčiteli
k užívání pečlivě prohlédly a konstatují, že na něm nejsou žádné nedostatky, které by

. bránily jeho řádnému užívání.

ČI. II.
Práva a povinnosti vypůjčitele

1. Vypůjčitel nabývá na základě této smlouvy právo předmět výpůjčky užívat ujednaným
způsobem.

2. Vypůjčitel je povinen užívat předmět výpůjčky výlučně sám, a to v souladu s jeho
účelem, kterému obvykle slouží. Za přejímání a odesílání dat do systému CAKV nese
odpovědnost výpůjčitel.



jID:

3. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky chránit před poškozením, ztrátou či zničením.
V případě, že nastane nemožnost dalšího užití předmětu výpůjčky k jeho obvyklému '
určení, je vypůjčitel povinen tuto skutečnost bez zbytečného odkladu půjčiteli
oznámit.

4. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky udržovat ve stavu odpovídajícímu době a
míře užívání.

5. V případě ukončení smlouvy je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli
ve stavu odpovídajícím v době užívání, pokud se strany nedohodnou jinak. '

6. Vypůjčitel má právo předmět výpůjčky vrátit předčasně, kdyby však z toho vznikly
půjčiteli obtíže, nemůže předmět výpůjčky vrátit bez jeho souhlasu.

7. Vypůjčitel je povinen nahradit půjčiteli veškeré škody na předmětu výpůjčky, ledaže
prokáže, že předmět výpůjčky užíval způsobem přiměřeným její povaze.

8. Obvyklé náklady spojené s užíváním předmětu výpůjčky nese vypůjčitel ze svého.

9. V případě, že je třeba vynaložit mimořádné náklady spojené s užíváním předmětu
výpůjčky, nebo náklady neuvedené výslovně v této smlouvě za náklady obvyklé,
dohodly se smluvní strany tak, že ust. § 2199 odst. 2 NOZ se nepoužije a vypůjčitel
není oprávněn takové náklady vynakládat.

10. Vypůjčitel se zavazuje umožnit kdykoliv přístup k předmětu výpůjčky pověřeným .
pracovníkům půjčitele a servisní firmě, zejména za účelem oprav, údržby a kontroly.

11. Oprávněnou osobou za vypůjčitele je technický ředitel

ČI. III.
Práva a povinnosti půjčitele

1. půjčitel přenechá vypůjčiteli předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.
Způsobí-li vypůjčiteli nebo třetí osobě vada na předmětu výpůjčky škodu, kterou
půjčitel zatajil, nahradí půjčitel vypůjčiteli škodu z toho vzniklou.

2. půjčitel se nemůže domáhat předčasného vrácení předmětu výpůjčky, ledaže by
vypůjčitel užíval předmět výpůjčky v rozporu s touto smlouvou.

3. půjčitel při předání předá vypůjčiteli i dokumentaci a návod k použití předmětu
výpůjčky.

,ČI. IV.
Doba výpůjčky

l. výpůjčka je sjednána na dobu určitou, a to do 31.12.2020.

2. Smlouva může skončit dohodou smluvních stran.
3. V případě předčasného ukončení smluvního vztahu, v případě uplynutí sjednané doby

výpůjčky nebo odstoupení některé ze stran od smlouvy je vypůjčitel povinen předat
předmět výpůjčky zpět půjčiteli. o vrácení předmětu výpůjčky sepíší obě strany
písemný protokol, v němž zaznamenají stav předmětu výpůjčky, včetně případných
nedostatků. Písemný protokol musí být podepsaný oběma smluvními stranami na
jedné listině.



V

jID:

ČI. VI.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní
strana.

2. půjčitel a výpůjčitel shodně prohlašují, že předmět výpůjčky byl předán přede dnem
uzavření a účinnosti této smlouvy a ten byl užíván v souladu s touto smlouvou. Dále
půjčitel a výpůjčitel prohlašují, že užíváním předmětu výpůjčky v době od
13.07.2020, kdy došlo k prvnímu úspěšnému Zkušebnímu přenosu dat do systému
CAKV, do podpisu smlouvy nevznikly účastníkům této smlouvy žádné finanční
nároky, tedy ani jedna ze smluvních stran po sobě nebudou ničeho v budoucnu
požadovat.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami. Účinnosti
smlouva nabývá dnem jejího zveřejněním v centrálním registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, vzestupnou číselnou řadou
číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.

5. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné
vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek
pro jednu smluvní stranu.

6. Obě smluvní strany s obsahem této smlouvy bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho
připojují podpisy svých oprávněných zástupců.

V Čelákovicích dne 31.7.2020 dn, 3C.? .2eeo

Za půjčitele: Za vypůjčitele:



l'

l

," GEMOS CZ, spoL s r. o.
B . Smetany 1599
250 88 Čelákovice GSM:

Čelákovice 10.1.2020

Plná moc

Zplnomocňuji p. nar. bytem , aby mě
zastupoval při podepisování obchodních smluv, vytváření a podepisování podkladů pro
výběrová řízení za společnost GEMOS CZ, spol. s r.o. , B.Smetany 1599, go 88 Čelákovice.

Platnost plné moci je do 31.12.2020.

GEMOS CZ spol. S "-O. jgmos cz
B. Smetanv 1599
250 88 Čelákovice """'"°
Czech Republic
lČ 25065238 DIČ CZ25065238

Zmocnění v plném znění přijímám.

Dne 10.1.2020

,p,,, , ,.,. DIČ CZ25065238
B.Smetany 1599 Hálova 47/12
250 88 Ce/ákovice 190 15 Praha 9 [j]

Banka:
Číslo účtu pro CZK :
Číslo účtu pro EURO:

IČ: 250 65 238
DIČ: CZ25065238

EKO-KOM: EK-F00031118


